1

2024年７月31日

各 位

株式会社レスター（東証プライム：3156）

当社は下記の通り人事異動をお知らせいたします。

記

◼ 執行役員人事異動（2024年８月１日付）                         （下線部：変更箇所）

氏名 新役職 現役職

 主な担当組織 新担当

二島 進 専務執行役員 コーポレートHO コーポレートHO担当

兼 人財本部長

コーポレートHO担当

戸澤 正人 専務執行役員 － ポートフォリオ戦略担当

兼 イノベーション推進担当

ポートフォリオ戦略担当

戸毛 栄治 執行役員 － 特命担当 コーポレートHO 人財

本部長

◼ 人事異動（2024年８月１日付）                               （下線部：変更箇所）

氏名 新役職 現役職

野口 弘記 デバイスBU

第五営業本部長

兼 （株）レスターエンベデッドソリューションズ

取締役専務執行役員

（株）レスターエンベデットソリューションズ

取締役専務執行役員

※BUはビジネスユニット

以上

【会社概要】

株式会社レスター

所在地：東京都港区港南2-10-9レスタービルディング 代表取締役会長兼社長：今野 邦󠄁廣󠄁  資本金：43億８３百万円

「情報と技術で、新しい価値、サービスを創造・提供し、社会の発展に貢献します」という経営理念を掲げ、世界中の課題を解

決する「エレクトロニクスの情報プラットフォーマー」を目指す。グループシナジー及び外部パートナーとの積極的な共創や資

本業務提携等による多様な事業展開、技術領域の伸展、持続的な規模拡大を推進。

事業概要：半導体・電子部品の販売及び技術サポートをはじめ映像・音響・通信・計測のソリューション提案、太陽光発電によ

る再生可能エネルギーの導入・普及に向けた運営管理を行う。

URL：https://www.restargp.com/

【お問い合わせ先】

株式会社レスター 財経本部 広報・IR部 電話：080-8000-9989 E-mail：pr-hd@restargp.com

人事異動に関するお知らせ

https://www.restargp.com/
mailto:pr-hd@restargp.com